
projekt 
Protokół nr 15/19 

z drugiej części posiedzenia 
Komisji Spraw Społecznych 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
w  dniu 16 grudnia 2019 r. 
(druga część posiedzenia) 

 

Ad 1. 
Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia posiedzenia (o godz. 16:00), stwierdzenia prawomocności obrad i powitania 
członków komisji, zastępcę Prezydenta Miasta ds. oświatowych o społeczno-gospodarczych 
kierowników i zastępców wydziałów oraz zaproszonych gości dokonała przewodnicząca 
komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska Obrady rozpoczęto 16 grudnia 2019 o godz. 
16:00, a zakończono o godz. 16:04 tego samego dnia. Na statutową liczbę 8 radnych w chwili 
rozpoczęcia obrad obecnych było 7 członków komisji (obecność członków komisji wg listy 
obecności, stanowiącej załącznik do nin. protokołu). Poinformowała, że obrady komisji są 
prawomocne. Posiedzenie odbyło się w sali obrad Urzędu Miasta pokój 229. Na drugiej 
części posiedzenie nieobecna była radna Hanna Białas.  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Wojciech Jagiełło – zastępca prezydenta miasta Kędzierzyn-Koźla; 
2. Maja Dobber-Mrożek – zastępca kierownik Wydziału Polityki Mieszkaniowej Spraw 
 Socjalnych i Zdrowia;  
3. Joanna Mazurkiewicz- radca prawny; 
  
Ad 2. 
Przyjęcie porządku obrad. 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
 komunalnych mieszkań służbowych wydzielonych w zasobie mieszkaniowym gminy  
 z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.  

4. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
5. Zakończenie obrad. 

 
 

Ad 3.  
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
komunalnych mieszkań służbowych wydzielonych w zasobie mieszkaniowym gminy  
z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy (projekt uchwały 
stanowi załącznik do nin. protokołu).  
 
Przewodnicząca komisji Ewa Odulińska poinformowała, że ww. projekt uchwały został 
przesłany radnym na pocztę elektroniczną do analizy. Otworzyła dyskusje wobec braku osób 
chętnych do dalszej dyskusji, poddała pod głosowanie  projekt uchwały zmieniający uchwałę 



w sprawie ustalenia wykazu  komunalnych mieszkań służbowych wydzielonych w zasobie 
mieszkaniowym gminy z przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy.  
 
Głosowano w sprawie: 
Zaopiniowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wykazu 
komunalnych mieszkań służbowych wydzielonych w zasobie mieszkaniowym gminy z 
przeznaczeniem do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Grażyna Filipowicz , Elżbieta Kozakiewicz, Małgorzata Lipczyńska, Halina Mińczuk, Ewa 
Odulińska, Marek Piasecki, Sławomir Wołkowiecki 
BRAK GŁOSU (1) 
Hanna Białas 
 
Komisja Spraw Społecznych jednogłośnie pozytywnie (7 głosów ,,za”) zaopiniowała  
ww. projekt uchwały. 
 
 
Ad 4.  
Sprawy bieżące i wolne wnioski. 
 
Nie zgłoszono spraw bieżących.  
 
Ad 5. 
Zakończenie obrad. 
 
Przewodnicząca komisji Spraw Społecznych Ewa Odulińska podziękowała za aktywne 
uczestnictwo w posiedzeniu i o godz. 16:04 zamknęła posiedzenie Komisji Spraw 
Społecznych Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle.  
 
 
 
 
            
      PRZEWODNICZĄCA KOMISJI  

       Ewa Odulińska (-) 

Protokołowała  
A. Dworaczek 
 

 
 
 


